
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

26.12.2021. 12

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 25.12.2021.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

TIPSAREVIC 3

NIKEZIĆ GALA(WIN) IVKOVIĆ HANA(DJU)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 12H POČETAK U:12H

NE PRE 13H NE PRE 13H

KUNOSIĆ ZANA(HAR) KORSEV ANĐELIJA(ASN)

NE PRE 14:30 SLEDI

KLIPA TARA(SAV) JOVANOVIĆ DUNJA(OTK)
vs. vs.

HUREMOVIĆ IRMA(OTK) HUREMOVIĆ AZRA(OTK)

vs. vs.
SULAVER NATALIJA(DRI)

NIKOLIĆ MIA(VER) GRĐIĆ LANA(OTK)

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


